Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

12.09. 2024      № 803

г. Славгород

Об определении мест выпаса
сельскохозяйственных животных и
домашней птицы на территории
муниципального образования
муниципальный округ город Славгород
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Федеральным законом от 14 мая 1993 года № 4979-1

«О ветеринарии», пунктами 92,93 Правил благоустройства на территории

муниципального образования город Славгород Алтайского края, утвержден-

ных решением Славгородского городского Собрания депутатов от

24.08.2021 № 30, в целях организации благоустройства территории муници-

пального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского

края, предупреждения и пресечения безнадзорного перемещения сельскохо-

зяйственных животных по территории  муниципального образования муни-

ципальный округ город Славгород Алтайского края, обеспечения безопасно-

сти населения, улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки му-

ниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтай-

ского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных и до-

машней птицы на территории муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края Алтайского края на землях сельско-

хозяйственного назначения:

1.1. с. Архангельское - кадастровый квартал территории 22:40:020002

согласно приложению № 1;

1.2. с. Славгородское - кадастровый квартал территории 22:40:020002

согласно приложению № 2;

1.3. с. Андреевка, с. Максимовка - кадастровый квартал территории

22:40:030001 согласно приложению № 3;

1.4. с. Веселое - кадастровый квартал территории 22:40:040002 соглас-

но приложению № 4;

 2

1.5. с. Семеновка - кадастровый квартал территории 22:40:020001 со-

гласно приложению № 5;

1.6. с. Владимировка - кадастровый квартал территории 22:40:040002

согласно приложению № 6;

1.7. с. Нововознесенка - кадастровые квартала территории

22:40:050001 и 22:40:050002 согласно приложению № 7;

1.8. с. Даниловка - кадастровый квартал территории 22:40:050001 со-

гласно приложению № 8;

1.9. с. Знаменка - кадастровые квартала территории 22:40:060001,

22:40:060002 и 22:40:060003 согласно приложению № 9;

1.10. с. Пановка - кадастровый квартал территории 22:40:060001 со-

гласно приложению № 10;

1.11. с. Добровка - кадастровый квартал территории 22:40:060001 со-

гласно приложению № 11;

1.12. с. Покровка, с. Павловка - кадастровые квартала территории

22:40:070001 и 22:40:070002 согласно приложению № 12;

1.13. с. Пригородное - кадастровый квартал территории 22:40:090001

согласно приложению № 13;

1.14. с. Куатовка - кадастровый квартал территории 22:40:090002 со-

гласно приложению № 14;

1.15. с. Селекционное - кадастровый квартал территории 22:40:080001

согласно приложению № 15;

1.16. с. Райгород - кадастровый квартал территории 22:40:080002 со-

гласно приложению № 16;

1.17. с. Екатериновка - кадастровый квартал территории 22:40:080002

согласно приложению № 17.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края Князевой Е.П.

Глава муниципального округа Л.В. Подгора

Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Архангельское

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение №2 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Славгородское

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение№ 3 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Максимовка и с Андреевка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 4 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Веселое

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 5 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Семеновка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 6 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Владимировка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 7 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Нововознесенка

Условные обозначения

- Земли для выпаса скота

Приложение № 8 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Даниловка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 9 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Земли для выпаса скота с. Знаменка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 10 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Пановка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 11 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Добровка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 12 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Покровка и с. Павловка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 13 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Пригородное

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 14 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Куатовка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 15 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Селекционное

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 16 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Райгород

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

Приложение № 17 к постановлению

администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского

края от 12.09.2024 № 803

Места выпаса сельскохозяйственных животных и домашней птицы с.

Екатериновка

Условные обозначения

- Земли для выпаса кота

	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\постановление №803.doc
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 1 Архангельское.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 2 Славгородское.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 3 Максимовка Андреевка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 4 Веселое.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 5 Семеновка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 6 Владимировка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 7 Нововознесенка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 8 Даниловка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 9 Знаменка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 10 Пановка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 11 Добровка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 12 Покровка Павловка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 13 Пригородное.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 14 Куатовка.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 15 Селекционное.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 16 Райгород.docx
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постанов. № 803\Приложение № 17 Екатериновка.docx